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Granskning av översiktsplan för Norrköpings kommun, 
yttrande till Norrköpings kommun 

Förslag till kommunstyrelsens beslut 
1. Yttrande lämnas enligt Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag 

till beslut. 

Ärende 
Linköpings kommun har tagit del av granskningsförslag till ny översiktsplan för 
Norrköpings kommun.  

Linköpings kommun delar och stöttar Norrköpings målsättning att fortsätta 
växa och utvecklas på ett hållbart och klimatsmart sätt. Linköpings kommun 
önskar fortfarande att det tydligare framgår hur inriktningarna i 
granskningsförslaget knyter an till kommunernas gemensamma del av 
översiktsplanen (GÖP). Som framfördes även under samrådet anser 
Linköpings kommun även fortsatt att kopplingen mellan den nya 
översiktsplanen och den gällande gemensamma översiktsplanen kan och 
behöver tydliggöras. 

Linköpings kommun ser inte att synpunkten som framfördes under samrådet 
om gemensamma principer för etablering av verksamhetsmark har hanterats. 
Det finns fortsatt ett behov av att ha en dialog om hur kommunerna 
tillsammans kan arbeta med frågan om verksamhetsmark på ett hållbart sätt 
som är gynnsamt både ur ett kommunalt, ett mellankommunalt och ett 
regionalt perspektiv. 

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen lämna 
yttrande enligt förvaltningens förslag.  

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Granskning av översiktsplan för Norrköpings kommun, yttrande till 
Norrköpings kommun, 2025-03-06 
Bilaga - Yttrande 
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Bakgrund 
Varje kommun ska en översiktsplan som täcker hela kommunen. Norrköping 
och Linköpings kommuner beslutade 2010 att ha en kommuntäckande 
översiktsplan i tre delar; en gemensam del, en del för staden och en del för 
landsbygden. I tillägg skulle en rad fördjupningar och tillägg tas fram. 

Nu är ett förslag till ny kommuntäckande översiktsplan för Norrköpings 
kommun på granskning mellan den 6 februari och den 25 april 2025 och 
Linköpings kommun har fått förslaget på remiss. Den nya översiktsplanen 
ersätter Norrköpings kommuns delar för staden och landsbygden från 2017. 
Den gemensamma översiktsplanen från 2010 gäller fortfarande som en del av 
översiktsplanen i både Linköping och Norrköpings kommuner och ska alltså 
läsas tillsammans med den nya kommuntäckande översiktsplanen i 
Norrköping. I juni 2022 tog kommunstyrelserna i respektive kommun beslut 
om att godkänna en förstudie som rekommenderar att ett arbete med att 
revidera den gemensamma delen påbörjas. Arbetet startade under våren 
2024. Det finns således viktiga gränssnitt mellan den plan som Norrköpings 
kommun nu har på granskning och den gemensamma process kring fortsatt 
samverkan i tillväxtfrågorna i den fysiska planeringen, fortsättningen på den 
gemensamma översiktsplanen, som pågår. Linköpings kommun skulle vilja att 
resonemangen kring våra gemensamma frågor både synliggörs och tydliggörs 
i planarbetet. 

Norrköpings kommun beskriver att kommunens målsättning är att fortsätta 
växa och utvecklas på ett hållbart och klimatsmart sätt och att Norrköping 
behöver uppdatera sina långsiktiga mål i linje med nya lagar och 
internationella, nationella och regionala mål. Den nya översiktsplanen tar 
enligt kommunen ett samlat och hållbart grepp om den framtida fysiska 
samhällsbyggnadsutvecklingen i kommunen och ger en tydlig vägledning. 

Ekonomiska konsekvenser 
Remissvaret bedöms inte få några ekonomiska konsekvenser för Linköpings 
kommun. 

Kommunala mål 
Ärendet bedöms inte direkt påverka kommunfullmäktiges övergripande mål 
eftersom det handlar om en närliggande kommuns översiktsplan. 

Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål 

Jämställdhet 
Ingen särskild jämställdhetsanalys har genomförts, eftersom ärendet inte är 
direkt kopplat till genusnormer, inte omfattar könsuppdelad statistik eller direkt 
medför fördelning av resurser. 

https://www.linkoping.se/contentassets/d5d24b7b7d8c4d99957bb7b41507cbb4/kommunovergripande-mal.pdf?48deb4
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Samråd 
Yttrandet har inte samråtts med andra förvaltningar, nämnder eller bolag. 

Uppföljning och utvärdering 
Ingen uppföljning eller utvärdering av ärendet planeras. 

Samverkan/information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
MBL-information eller förhandling är inte påkallad. 

 

Kommunledningsförvaltningen 
 
 
Paul Håkansson 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Norrköpings kommun 
Översiktsplanerare, Emma 
Aronsson 
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